DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REAPROVEITAMENTO DE
RESÍDUOS DE SBR DA INDÚSTRIA DE CALÇADOS EM MISTURAS COM
POLIESTIRENO – INFLUÊNCIA DA CONCENTRAÇÃO E DO COMPATIBILIZANTE NAS
PROPRIEDADES de autoria de EWERTON DE OLIVEIRA TEOTÔNIO BEZERRA,
CARLOS BRUNO BARRETO LUNA, DIVÂNIA FERREIRA DA SILVA, foi publicado nos
Anais I CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18105

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18105